ZDF-200S微机防孤岛保护装置 V1.5
ZDF-200S微机防孤岛保护装置
技术及使用说明书
南京卓动电气有限公司
1
1．适用范围
ZDF-200S 微机防孤岛保护装置配电变压器的低压侧进行实时监测；对清洁电源进行必要的控
制，不允许非计划性的孤岛现象发生。采用专门为其设计的微机装置和控制电路，这样可以保证保

8.4.4 技术人员一般在厂家指导下更换备件；
11
8.5 订货须知：
8.5.1 注意订货型号数量；
8.5.2 详细技术协议、主接线图；
8.5.3 注明安装方式；
ZDF-200S 微机防孤岛保护装置(V1.5)
12
附图
接线图
保 护
A411
N411
C411
1LHa
LH0
N401
L401
1LHc
B411
1LHb
1
1YMa
A630
1YMb
B630
2
3 4
1YMc
C630 5 6
电 流
零 序
电
流
回
路
电
压
回
路
保护电压
电网侧
Y0'
1 2
Y0n'
3 4
2ZK
1ZK